スケールレス
リニアセンサ
取扱説明書
Ｖｅｒ．１．5
日機電装株式会社
資料番号 TI-13810E
No.TI-13810E i
はじめに

［mm/s］
※3
ﾋﾟｰｸ推力
［％］
※1
定格
電流
[A]
磁極センサ※4
ﾀｲﾌﾟ ｵﾌｾｯﾄ
[mm]
NCR-DCC/D0A2*
-401C/D/G
  容量    ：0.4kW
  入力電圧：200V
1101 D：11 NLA-250MM 250
2500.00
（2500.00）
250 3.4 D：2 0.00
1061 D：11 NVA-AMA 23

3000.00
（3000.00）
300 1.8 D：2 0.00
1052 D：11 NLD-AM20 95
3000.00
（3000.00）
250 3.4 D：2 0.00
NCR-DCC/D0A2*
-801C/D/G
  容量    ：0.8kW
  入力電圧：200V
1065 D：11 NVA-AME 135
3000.00
（3500.00）
300 5.1 D：2 0.00
1102 D：11 NLA-500MM 500
3000.00
（2500.00）
250 6.8 D：2 0.00
1121 D：11 NLA-500NM 500
3000.00
（3000.00）
250 6.8 D：2 0.00
1053 D：11 NLD-AM30 150

※5 L-LESS NLD-AM30 150 3000.00 3000.00 300 2 0.00
054
※5 L-LESS NLD-AM40 200 3000.00 3000.00 250 2 0.00
065
※5 L-LESS NVA-AME 135 3500.00 3000.00 300 2 0.00
102
※5 L-LESS NLA-500MM 500 2500.00 2500.00 250 2 0.00
121
※5 L-LESS NLA-500NM 500 3000.00 3000.00 250 2 0.00
NCR-*DA1A2*-222
 容量    ：2.2kW
 入力電圧：200V
NCR-*DA1A2*-402
 容量    ：4.0kW
 入力電圧：200V
103 L-LESS NLA-750MM 750 2500.00 2500.00 300 2 0.00
122 L-LESS NLA-1000NM 1000 3000.00 3000.00 300 2 0.00
123 L-LESS NLA-1500NM 1500 3000.00 3000.00 300 2 0.00
注 1) 使用最大速度は､スケールレスリニアセンサ使用時の速度です。
上記以外のセンサをご使用の場合、センサフィードバックパルス 25Mpps 以下でご使用くだ
さい。
※5 サーボドライバを UL 規格へ適合させる場合は、定格電流の制限により組合せ出来ません。